
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. BIRŽELIO 4 D. NUTARIMO 

NR. 528 „DĖL ATSAKOMYBĖS IR FUNKCIJŲ PASKIRSTYMO TARP INSTITUCIJŲ, 

ĮGYVENDINANT 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMĄ“ PAKEITIMO  

 

Nr. 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimą Nr. 528 „Dėl 

atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą“: 

1.1.  Pakeisti 3.1.2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:  

„3.1.2.1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūrai, 

Europos socialinio fondo agentūrai, viešajai įstaigai Centrinei projektų valdymo agentūrai, viešajai 

įstaigai Lietuvos verslo paramos agentūrai;“. 

1.2.  Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, 

taisykles: 

1.2.1. Pripažinti netekusiu galios 4.24 papunktį. 

1.2.2.  Papildyti 15.3
1
 papunkčiu: 

„15.3
1
. informuoja Europos Komisiją ir audito instituciją apie pažeidimus, kaip numatyta 

reglamento (ES) Nr. 1303/2013 122 straipsnyje;“. 

1.2.3. Pakeisti priedą: 

1.2.3.1. Pakeisti lentelės 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Energijos 

efektyvumo ir 

atsinaujinančių 
išteklių energijos 

gamybos ir 

naudojimo 
skatinimas 

1. Atsinaujinančių 

išteklių energijos 

gamybos ir skirstymo 
skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

energetikos 
ministerija (toliau – 

Energetikos 

ministerija) 

VšĮ Lietuvos 

verslo paramos 

agentūra 

– 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

  2. Energijos vartojimo 

efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 

energijos vartojimo 
įmonėse skatinimas 

Ūkio ministerija VšĮ Lietuvos 

verslo paramos 

agentūra, 

UAB „Investicijų 
ir verslo 

garantijos“ 

– 

3. Energijos vartojimo 

efektyvumo, pažangaus 
energijos valdymo ir 

atsinaujinančių išteklių 

energijos vartojimo 
viešosiose 

infrastruktūrose, 

įskaitant viešuosius 
pastatus ir gyvenamųjų 

namų sektorių, rėmimas 

Lietuvos 

Respublikos aplinkos 
ministerija (toliau – 

Aplinkos 

ministerija), 
Energetikos 

ministerija 

VšĮ Lietuvos 

verslo paramos 
agentūra, uždaroji 

akcinė bendrovė 

Viešųjų 
investicijų plėtros 

agentūra (toliau – 

UAB Viešųjų 
investicijų plėtros 

agentūra), 

Lietuvos 

Respublikos 
aplinkos 

ministerijos 

Aplinkos projektų 
valdymo agentūra 

(toliau – 

Aplinkos projektų 

valdymo 
agentūra) 

regionų 

plėtros 
tarybos 

4. Pažangiųjų žemos ir 

vidutinės įtampos 
skirstymo sistemų 

diegimas ir plėtojimas 

Energetikos 

ministerija 
VšĮ Lietuvos 

verslo paramos 
agentūra 

– 

5. Anglies dioksido 

kiekio mažinimo 
strategijų įgyvendinimo 

visų rūšių, ypač miesto, 

teritorijose skatinimas, 

darnaus ir įvairių rūšių 
judumo miestuose 

skatinimas ir priemonių, 

skirtų poveikiui aplinkai 
švelninti, diegimas 

Susisiekimo 

ministerija 
VšĮ Centrinė 

projektų valdymo 
agentūra 

regionų 

plėtros 
tarybos“. 

 

 1.2.3.2. Pakeisti lentelės 6 punktą ir jį išdėstyti taip:   

„6. Darniojo 

transporto ir 

pagrindinių tinklų 

infrastruktūros 
plėtra 

1. Bendros Europos 

daugiarūšio transporto 

erdvės kūrimo rėmimas 

investuojant į 
transeuropinį transporto 

tinklą 

Susisiekimo 

ministerija 
VšĮ Centrinė 

projektų valdymo 

agentūra 

– 

2. Regionų judumo 

didinimas prie TEN-T 
infrastruktūros 

prijungiant antrinius ir 

tretinius transporto 

Susisiekimo 

ministerija 
VšĮ Centrinė 

projektų valdymo 
agentūra 

regionų 

plėtros 
tarybos 



3 

 

mazgus, tarp jų ir 
daugiarūšio transporto 

mazgus 
3. Energijos vartojimo 
efektyvumo ir tiekimo 

patikimumo plėtojant 

pažangiąsias energijos 

paskirstymo, saugojimo 
ir perdavimo sistemas 

gerinimas ir paskirstytos 

atsinaujinančių išteklių 
energijos gamybos 

diegimas 

Energetikos 
ministerija 

VšĮ Lietuvos 
verslo paramos 

agentūra 

–“. 

 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2018 m. birželio 1 d. 

 

Ministras Pirmininkas  Saulius Skvernelis 

Finansų ministras  Vilius Šapoka 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M.
BIRŽELIO 4 D. NUTARIMO NR. 528 „DĖL ATSAKOMYBĖS
IR FUNKCIJŲ PASKIRSTYMO TARP INSTITUCIJŲ,
ĮGYVENDINANT 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS
FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMĄ“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-04 Nr. 326
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-06 15:07:29
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-10 09:25:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-06 15:35:06
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-07 01:29:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-09 16:21:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-10 01:25:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-10 09:24:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-10 09:25:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.28

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-04-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f8f753913c8711e884a388
48fe3ec9e2

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-04-12 01:26:08 TAIS


